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Protokoll for styrelsemote S08/24

Narvarande

Styrelsen
Ordférande
Kontaktor
Caféméstare
Forvaltningschef
Informationschef
Krogare
Néringslivsordférande
Entertainer
Pengamastare
Sexmaéstare
Studieradsordférande

Adjungerade

Karrepresentant

Axel Andersson
Tobias Ljungholm
Julia Nilsson
Erik Almér
David Dahlin
Harald Frianne
Martin Hanssson
Liam Liljeqvist
Enar Sundgren
Lisa Elmlund
Emil Sjoland

Thilda Qvist

Elin Helmersson

Cornelia Norén Vosveld
Adam Lindqvist

Protokoll
§1 OFMO

Protokoll S08/24

Ordférande Axel Andersson forklarade motet 6ppnat kl 12:10.

§2 Val av métesordférande

Axel Andersson valdes till motesordforande.

§3 Val av moétessekreterare

Tobias Ljungholm valdes till m&tessekreterare.

§4 Val av justeringsperson

Erik Almér valdes till justerare.

§5 Godkénnande av tid och sitt

Tid och satt godkéandes.

§6 Adjungeringar

Motet beslutade att adjungera samtliga under avsnittet Adjungerade i protokollet.

§7 Godkédnnande av dagordningen

2024-05-21
E21
E23
BME21
E23
E22
E23
E23
E21
E22
E23
E20
E21
E21
BME22
Beslut
Beslut
Beslut
Beslut
Beslut
Beslut

Foredragningslistan godkindes i sin helhet.

§8 Foregaende motesprotokoll

Protokoll fér S07 lades till handlingarna.

Signaturer:

MO: MS:

Beslut

Beslut
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§9

§10

§11

§12

§13

§14

8§15

§16

§17

8§18

§19

2024-05-21

Meddelanden Information
Inga meddelanden.

Karen informerar Information
Det &r tentafrukost denna veckan!

Ekonomisk rapport Information
Vi har hittils omsatt 1 miljon! Pengar finns.

Omvérldsrapport Information
Inget hade inkommit fran omuvdrlden.

Val samt stadfidstande av funktionérer Beslut
A) Val av vakanta poster

Adam Lindqvist valdes som redaktor.

B) Avsigelser

Nellie Andersson entledigades som sexig.
Rebecka Karlsson entledigades som sexig.

Motioner Beslut
A) Tid for hostermins- och valméte
Axel yrkade pa att att &ndra datum fér valmotet till 2 december.
Axel jamkade sig med yrkandet.
Motet beslutade att bifalla den framvaskade motionen i sin helhet.
B) Subventionering av sdngbok

Tobias yrkade pa att d&ndra motionen till att képa in 57 stycken sangbdcker och sétta
budgeten till 13500 kr samt att stryka den nést sista att-satsen och ldgga beslutsupp-
foljningen pa S09/24.

Motet beslutade att avsla yrkandet.

Sangbocker kommer istéllet kopas in pa E-shops budget.
Propositioner Beslut
Inga propositioner behandlades.
Beslutsuppfoljning Beslut
Métet beslutade att skjuta upp beslutsuppfoljningen for "Fira PH” till S09/24.
Nasta styrelsemote Beslut
Motet beslutade att ge ordforande ratten att kalla till ndsta styrelsemote.
Ovrigt Diskussion
Emil Sjoland informerade om att det just nu gar att soka mentor till hostterminen!
OFMA Beslut
Axel Andersson forklarade motet avslutat kl 12:49.
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Axel Andersson Tobias Ljungholm
Métesordforande Médtessekreterare

Erik Almér
Justerare
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